Fornecedores que acessaram

Categoria:

Data de langcamento:
Data de vencimento:
Titulo:

Descrigao:

Responsavel:

Materiais de escritério

23/01/2025 15:32

30/01/2025 23:55

4827/2025 - ENVELOPES E PILHA

SOLICITAGAO PARA NOVO CONTRATO

RENATA FERREIRA VILACA DE ALVARENGA BRAGA

Cotacdo N° 1147467
Telefone: (61) 3550-8900

Email: renata.braga@igesdf.org.br
Condicées: CONFORME EDITAL EM ANEXO.

Observacdes: NTREGA: SOB DEMANDA E COM O PRAZO DE ATE 30 DIAS CORRIDOS APOS A EMISSAO DA
¢0€S: ORDEM DE COMPRA.

CNPJ: 28.481.233/0001-72

Fornecedores

RAZAO SOCIAL CNPJ

08.804.604/0001-00
38.826.705/0001-35
46.161.419/0001-26
51.196.414/0001-79
08.937.012/0001-59
26.780.991/0001-66
10.336.598/0001-48
19.486.478/0001-00

AVOHAI EVENTOS LTDA
FLEXOGAMA ETIQUETAS SERVICOS GRAFICOS EIRELI
GREEN MULTI COMERCIAL E SERVICOS LTDA
GS MATERIAIS E SERVICOS LTDA
J A ATACADISTA
JOSE ADEILDO ALVES SIQUEIRA
RT COMERCIO E SERVICO EIRELI
SUPORTE MEDICAL COMERCIO E SERVIGCOS DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI

8 fornecedores acessaram.

Preparado por: Autorizado por:

https://www.apoiocotacoes.com.br Pag. 1



