

## Fornecedores que acessaram

	Categoria:	Materiais de escritório
	Data de lançamento:	23/01/2025 15:32
	Data de vencimento:	30/01/2025 23:55
	Título:	4827/2025 - ENVELOPES E PILHA
	Descrição:	SOLICITAÇÃO PARA NOVO CONTRATO
Cotação Nº 1147467	Responsável:	RENATA FERREIRA VILAÇA DE ALVARENGA BRAGA
	Telefone:	(61) 3550-8900
	Email:	renata.braga@igesdf.org.br
	Condições:	CONFORME EDITAL EM ANEXO.
	Observações:	NTREGA: SOB DEMANDA E COM O PRAZO DE ATÉ 30 DIAS CORRIDOS APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA.
	CNPJ:	28.481.233/0001-72

Fornecedores			
RAZÃO SOCIAL	CNPJ		
AVOHAI EVENTOS LTDA	08.804.604/0001-00		
FLEXOGAMA ETIQUETAS SERVICOS GRAFICOS EIRELI	38.826.705/0001-35		
GREEN MULTI COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	46.161.419/0001-26		
GS MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA	51.196.414/0001-79		
J A ATACADISTA	08.937.012/0001-59		
JOSÉ ADEILDO ALVES SIQUEIRA	26.780.991/0001-66		
RT COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	10.336.598/0001-48		
SUPORTE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES EIRELI	19.486.478/0001-00		

	8 fornecedores acessaram.	
Preparado por:	Autorizado por:	

https://www.apoiocotacoes.com.br Pág.